
Accueil

Problématique du dépistage du cancer du poumon
par Mariana DA ROCHA ALMEIDA BRANDAO

Conclusions et remerciements

Approche endoscopique
par Olivier TATON

Traitements locaux (chirurgie et radiothérapie)
par Elena PRISCIANDARO, Maria-Pia DI CAMPLI &  Luigi MORETTI

Traitements systémiques en 2025
par Blandine JELLI

Revalidation et pré-habilitation
par Kevin FORTON

18:00

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

21:00

Tabagisme
par Martial BODO

Session de Questions/Réponses

Accréditation éthique et économie demandée 

Un évènement organisé avec le soutien de :

Séminaire sur le cancer du poumon
Mardi 25 novembre 2025

Musée de la médecine 808 Route de Lennik, 1070 Anderlecht, BE

Dans le cadre du mois de sensibilisation au cancer du poumon de novembre, un séminaire à destination des
soignants (médecins généralistes, kiné, infis, etc) est organisé. Celui-ci sera enregistré afin d’être diffusé en
replay, dans son intégralité ou en étant divisé par segments. Le repas (sandwiches) et les boissons sont inclus.

PROGRAMME

Lien vers le formulaire d’inscription : https://forms.office.com/e/FfzUK5GK85?origin=lprLink


