

Séminaire sur le cancer du poumon

Mardi 25 novembre 2025

Musée de la médecine 808 Route de Lennik, 1070 Anderlecht, BE

Accréditation éthique et économie demandée

PROGRAMME

Dans le cadre du mois de sensibilisation au cancer du poumon de novembre, un séminaire à destination des soignants (médecins généralistes, kiné, infis, etc) est organisé. Celui-ci sera enregistré afin d'être diffusé en replay, dans son intégralité ou en étant divisé par segments. Le repas (sandwiches) et les boissons sont inclus.

18:00	Accueil
19:00	Problématique du dépistage du cancer du poumon par Mariana DA ROCHA ALMEIDA BRANDAO
19:15	Approche endoscopique par Olivier TATON
19:30	Traitements locaux (chirurgie et radiothérapie) par Elena PRISCIANDARO, Maria-Pia DI CAMPLI & Luigi MORETTI
19:45	Traitements systémiques en 2025 par Blandine JELLI
20:00	Revalidation et pré-habilitation par Kevin FORTON
20:15	Tabagisme par Martial BODO
20:30	Session de Questions/Réponses
21:00	Conclusions et remerciements

Lien vers le formulaire d'inscription : <https://forms.office.com/e/FfzUK5GK85?origin=lprLink>

Un évènement organisé avec le soutien de :

